
OPN20190013Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika 5 - pro 2. ročník ZŠ (sčítání

a odčítání bez přechodu desítky)

11-728 20 ks 58,00 0,00 %    58,00 A5911

788072 4525769

20

Matematika 6 - pro 2. ročník ZŠ (sčítání

a odčítání do 100,násobení a dělení)

11-729 20 ks 58,00 0,00 %    58,00 A5911

788072 4526069

20

Matematika 7 - pro 2. ročník ZŠ

(násobení a dělení 5,6,7,8,9,10)

11-730 20 ks 58,00 0,00 %    58,00 A5912

788072 4522489

20

Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - 1. díl

pracovní sešit

11-845 20 ks 47,00 0,00 %    47,00 A6011

788072 4535669

20

Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - 2. díl

pracovní sešit

11-846 20 ks 47,00 0,00 %    47,00 A6011

788072 4535739

20

Písanka k českému jazyku pro 2.ročník

ZŠ - 1.díl

120-213-1 20 ks 35,00 0,00 %    35,00 A0534

788086 2189609

20

Písanka k českému jazyku pro 2.ročník

ZŠ - 2.díl

120-213-2 20 ks 35,00 0,00 %    35,00 A0534

788086 2189779

20

Já a můj svět pro 2.ročník ZŠ - pracovní

sešit (prvouka)

19-276 20 ks 82,00 0,00 %    82,00 A7332

788072 8986269

20

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/2



OPN20190013Objednávka přijatá

   8 400,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 24,78

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  8 400,00   763,56  7 636,44CELKEM

  8 400,00   763,56  7 636,44snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická2/2



OPN20190014Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika 5 - pro 2. ročník ZŠ (sčítání

a odčítání bez přechodu desítky)

11-728 17 ks 58,00 0,00 %    58,00 A5911

788072 4525769

17

Matematika 6 - pro 2. ročník ZŠ (sčítání

a odčítání do 100,násobení a dělení)

11-729 17 ks 58,00 0,00 %    58,00 A5911

788072 4526069

17

Matematika 7 - pro 2. ročník ZŠ

(násobení a dělení 5,6,7,8,9,10)

11-730 17 ks 58,00 0,00 %    58,00 A5912

788072 4522489

17

Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - 1. díl

pracovní sešit

11-845 17 ks 47,00 0,00 %    47,00 A6011

788072 4535669

17

Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - 2. díl

pracovní sešit

11-846 17 ks 47,00 0,00 %    47,00 A6011

788072 4535739

17

Písanka k českému jazyku pro 2.ročník

ZŠ - 1.díl

120-213-1 17 ks 35,00 0,00 %    35,00 A0534

788086 2189609

17

Písanka k českému jazyku pro 2.ročník

ZŠ - 2.díl

120-213-2 17 ks 35,00 0,00 %    35,00 A0534

788086 2189779

17

Já a můj svět pro 2.ročník ZŠ - pracovní

sešit (prvouka)

19-276 17 ks 82,00 0,00 %    82,00 A7332

788072 8986269

17

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/2



OPN20190014Objednávka přijatá

   7 140,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 21,06

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  7 140,00   649,04  6 490,96CELKEM

  7 140,00   649,04  6 490,96snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická2/2



OPN20190018Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matýskova matematika pro 4.ročník ZŠ -

1.díl pracovní sešit

19-427 26 ks 43,00 0,00 %    43,00 A6914

788072 8975209

26

Matýskova matematika pro 4.ročník ZŠ -

2.díl pracovní sešit

19-428 26 ks 43,00 0,00 %    43,00 A6914

788072 8975379

26

Matýskova matematika GEOMETRIE -

pracovní sešit pro 4.ročník ZŠ

19-429 26 ks 43,00 0,00 %    43,00 A6914

788072 8984119

26

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ - (Poznáváme

naši vlast) pracovní sešit

19-442 26 ks 49,00 0,00 %    49,00 A6923

788072 8937689

26

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ -  BAREVNÝ

pracovní sešit -  Hlavní události

nejstarších českých dějin

19-448 26 ks 55,00 0,00 %    55,00

788076 0006129

26

Český jazyk pro 4.ročník ZŠ s Magikem -

pracovní sešit (čtení s porozuměním)

3000-4460 26 ks 59,00 0,00 %    59,00 A6612

788087 5912919

26

Čtení s porozuměním 4479-451 26 ks 89,00 11,24 %    79,00 B3633

788075 6304079

26

Čtení s porozuměním 4  -  ZDARMA479-451 1 ks 89,00 100,00 %    0,00 B3633

788075 6304079

1

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/2



OPN20190018Objednávka přijatá

   9 646,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 32,19

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  9 646,00   876,84  8 769,16CELKEM

  9 646,00   876,84  8 769,16snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická2/2



OPN20190022Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Pravopisné pětiminutovky pro 2.ročník

ZŠ - (u/ú/ů-dě/tě/ně-bě/pě/vě/mě ...)

11-111 2 ks 28,00 8,00 %    25,76 A5813

788072 4535809

2

Pravopisné pětiminutovky pro 4.ročník

ZŠ - (párové

souhl.,předpony,vyjmen.slova.

11-113 1 ks 53,00 8,00 %    48,76 A5813

788072 4527369

1

Matematika 5 - pro 2. ročník ZŠ (sčítání

a odčítání bez přechodu desítky)

11-728 1 ks 58,00 8,00 %    53,36 A5911

788072 4525769

1

Matematika 6 - pro 2. ročník ZŠ (sčítání

a odčítání do 100,násobení a dělení)

11-729 1 ks 58,00 8,00 %    53,36 A5911

788072 4526069

1

Matematika 7 - pro 2. ročník ZŠ

(násobení a dělení 5,6,7,8,9,10)

11-730 1 ks 58,00 8,00 %    53,36 A5912

788072 4522489

1

Český jazyk pro 3.ročník ZŠ - učebnice

TVRDÁ VAZBA

11-740 30 ks 132,00 8,00 %    121,44 A6211

788072 4524089

30

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 1.díl11-759 30 ks 54,00 8,00 %    49,68 A6021

788072 4523239

30

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 2.díl11-760 30 ks 54,00 8,00 %    49,68 A6021

788072 4523309

30

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 3.díl11-761 30 ks 54,00 8,00 %    49,68 A6021

788072 4523479

30

Matematika pro 4. ročník - 1.díl11-774 30 ks 54,00 8,00 %    49,68 A5212

788072 4521639

30

Matematika pro 4. ročník - 2.díl11-775 30 ks 54,00 8,00 %    49,68 A5212

788072 4521709

30

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/5



OPN20190022Objednávka přijatá

Matematika pro 4. ročník - 3.díl11-776 30 ks 54,00 8,00 %    49,68 A5212

788072 4521879

30

Matematika pro 5. ročník - 1.díl11-779 10 ks 54,00 8,00 %    49,68 A5213

788072 4529419

10

Matematika pro 5. ročník - 2.díl11-780 10 ks 54,00 8,00 %    49,68 A5213

788072 4529589

10

Matematika pro 5. ročník - 3.díl11-781 10 ks 54,00 8,00 %    49,68 A5213

788072 4529659

10

Český jazyk pro 4.ročník ZŠ - učebnice

TVRDÁ VAZBA

11-843 20 ks 132,00 8,00 %    121,44

788072 4522009

20

Český jazyk pro 5.ročník ZŠ - učebnice

TVRDÁ VAZBA

11-844 10 ks 150,00 8,00 %    138,00 A6222

788072 4512969

10

Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - 1. díl

pracovní sešit

11-845 1 ks 47,00 8,00 %    43,24 A6011

788072 4535669

1

Český jazyk pro 2.ročník ZŠ - 2. díl

pracovní sešit

11-846 1 ks 47,00 8,00 %    43,24 A6011

788072 4535739

1

Čítanka pro 2.ročník ZŠ 1.díl - učebnice

TVRDÁ VAZBA

11-880 22 ks 135,00 8,00 %    124,20 A6231

788072 4523789

22

Písanka k českému jazyku pro 2.ročník

ZŠ - 1.díl

120-213-1 1 ks 35,00 8,00 %    32,20 A0534

788086 2189609

1

Písanka k českému jazyku pro 2.ročník

ZŠ - 2.díl

120-213-2 1 ks 35,00 8,00 %    32,20 A0534

788086 2189779

1

Já a můj svět pro 2.ročník ZŠ - pracovní

sešit (prvouka)

19-276 1 ks 82,00 8,00 %    75,44 A7332

788072 8986269

1

Hudební výchova pro 3.ročník ZŠ -

učebnice

19-356 30 ks 89,00 8,00 %    81,88 A7321

788072 8914059

30

Čítanka pro 3.ročník ZŠ - učebnice19-371 30 ks 129,00 8,00 %    118,68 A7022

788072 8981219

30

Já a můj svět pro 3.ročník ZŠ - učebnice

(prvouka)

19-375 30 ks 95,00 8,00 %    87,40 A7322

788072 8978589

30

Matýskova matematika pro 4.ročník ZŠ -

1.díl pracovní sešit

19-427 1 ks 43,00 8,00 %    39,56 A6914

788072 8975209

1

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická2/5



OPN20190022Objednávka přijatá

Matýskova matematika pro 4.ročník ZŠ -

2.díl pracovní sešit

19-428 1 ks 43,00 8,00 %    39,56 A6914

788072 8975379

1

Matýskova matematika GEOMETRIE -

pracovní sešit pro 4.ročník ZŠ

19-429 2 ks 43,00 8,00 %    39,56 A6914

788072 8984119

2

Přírodověda pro 4. ročník ZŠ - učebnice

(Člověk a jeho svět)

19-433 10 ks 99,00 8,00 %    91,08 A6923

788072 8955719

10

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ - (Poznáváme

naši vlast) učebnice

19-440 10 ks 95,00 8,00 %    87,40 A6923

788072 8954729

10

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ - (Poznáváme

naši vlast) pracovní sešit

19-442 1 ks 49,00 8,00 %    45,08 A6923

788072 8937689

1

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ - (Hlavní

události nejst. českých dějin) učebnice

19-445 10 ks 95,00 8,00 %    87,40 A6913

788072 8954969

10

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ - (Hlavní

události nejst. českých dějin) pracovní

seš

19-447 1 ks 49,00 8,00 %    45,08 A6913

788072 8955339

1

Hudební výchova pro 4.ročník ZŠ -

učebnice

19-456 20 ks 89,00 8,00 %    81,88 A6912

788072 8932949

20

Pravopis podstatných jmen hrou -

pracovní sešit

19-461 1 ks 44,00 8,00 %    40,48 A6823

788072 8935779

1

Čítanka pro 4.ročník ZŠ - učebnice19-471 10 ks 139,00 8,00 %    127,88 A7022

788072 8961039

10

Přírodověda pro 5.ročník ZŠ - učebnice

(člověk a jeho svět)

19-530 10 ks 99,00 8,00 %    91,08 A6934

788072 8955889

10

Vlastivěda pro 5.ročník ZŠ - ČR jako

součást Evropy - učebnice

19-540 10 ks 95,00 8,00 %    87,40 A6934

788072 8955959

10

Vlastivěda pro 5.ročník ZŠ - významné

události nových českých dějin -

učebnice

19-545 10 ks 95,00 8,00 %    87,40 A6933

788072 8954899

10

Hudební výchova pro 5.ročník ZŠ -

učebnice

19-566 10 ks 89,00 8,00 %    81,88 A6933

788072 8940319

10

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická3/5



OPN20190022Objednávka přijatá

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5878 3 ks 67,00 8,00 %    61,64 A1241

788072 3553659

3

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-58941 3 ks 67,00 8,00 %    61,64 A1241

788072 3553729

3

Matematika pro 5.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5951 2 ks 67,00 8,00 %    61,64 A1251

788072 3547269

2

Matematika pro 5.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-5952 2 ks 67,00 8,00 %    61,64 A1251

788072 3557859

2

Kontrolní diktáty a pravopisná cvičení s

klíčem pro 2.3.4.a 5.ročník ZŠ

21-1427 1 ks 69,00 8,00 %    63,48 A0753

788072 7496839

1

Čeština pro druháky21-1432 2 ks 49,00 8,00 %    45,08 A0753

788072 7403149

2

Prvouka pro 3.ročník ZŠ - pracovní sešit

(čtení s porozuměním)

3000-3331 3 ks 80,00 8,00 %    73,60 A6421

788087 5912779

3

Český jazyk pro 3.ročník ZŠ s vílou

Hvězdičkou - pracovní sešit (čtení s

porozuměním)

3000-3360 3 ks 55,00 8,00 %    50,60 A6421

788087 5911479

3

Český jazyk pro 4.ročník ZŠ s Magikem -

pracovní sešit (čtení s porozuměním)

3000-4460 1 ks 59,00 8,00 %    54,28 A6612

788087 5912919

1

Český jazyk pro 5.ročník ZŠ - pracovní

sešit (čtení s porozuměním)

3000-5560 2 ks 51,00 8,00 %    46,92 A6723

788087 5914829

2

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ

479-306 3 ks 69,00 0,00 %    69,00 B3611

788075 6310089

3

Procvičování pravopisu pro 4.ročník ZŠ479-407 1 ks 55,00 0,00 %    55,00 B3633

788075 6312449

1

Barevné úlohy z češtiny pro 4.ročník ZŠ -

pracovní sešit

479-409 2 ks 75,00 0,00 %    75,00 B3623

788075 6313129

2

Čtení s porozuměním 4479-451 1 ks 89,00 0,00 %    89,00 B3633

788075 6304079

1

Hravá slohová výchova 5 - pracovní sešit479-506 2 ks 69,00 0,00 %    69,00 B3611

788075 6310229

2

Čtení s porozuměním 5479-551 1 ks 89,00 0,00 %    89,00 B3632

788075 6304149

1

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická4/5



OPN20190022Objednávka přijatá

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

Akce JMS 3

Akce VL 4 (ale jen 10 ks?)

Sleva: 7,87%

   41 103,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 123,72

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  41 103,00  3 736,34  37 366,66CELKEM

  41 103,12  3 736,34  37 366,78snížená 10 %

-   0,12   0,00-   0,12nulová 0 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická5/5



OPN20190019Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matýskova matematika pro 4.ročník ZŠ -

1.díl pracovní sešit

19-427 26 ks 43,00 0,00 %    43,00 A6914

788072 8975209

26

Matýskova matematika pro 4.ročník ZŠ -

2.díl pracovní sešit

19-428 26 ks 43,00 0,00 %    43,00 A6914

788072 8975379

26

Matýskova matematika GEOMETRIE -

pracovní sešit pro 4.ročník ZŠ

19-429 26 ks 43,00 0,00 %    43,00 A6914

788072 8984119

26

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ - (Poznáváme

naši vlast) pracovní sešit

19-442 26 ks 49,00 0,00 %    49,00 A6923

788072 8937689

26

Vlastivěda pro 4.ročník ZŠ -  BAREVNÝ

pracovní sešit -  Hlavní události

nejstarších českých dějin

19-448 26 ks 55,00 0,00 %    55,00

788076 0006129

26

Český jazyk pro 4.ročník ZŠ s Magikem -

pracovní sešit (čtení s porozuměním)

3000-4460 26 ks 59,00 0,00 %    59,00 A6612

788087 5912919

26

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

   7 592,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 25,92

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  7 592,00   690,13  6 901,87CELKEM

  7 592,00   690,13  6 901,87snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/1



OPN20190015Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5878 21 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1241

788072 3553659

21

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-58941 21 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1241

788072 3553729

21

Český jazyk pro 3.ročník ZŠ s vílou

Hvězdičkou - pracovní sešit (čtení s

porozuměním)

3000-3360 21 ks 55,00 0,00 %    55,00 A6421

788087 5911479

21

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ

479-306 21 ks 69,00 14,49 %    59,00 B3611

788075 6310089

21

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ  -  ZDARMA

479-306 1 ks 69,00 100,00 %    0,00 B3611

788075 6310089

1

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

   5 208,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 14,68

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  5 208,00   473,42  4 734,58CELKEM

  5 208,00   473,42  4 734,58snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/1



OPN20190016Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5878 20 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1241

788072 3553659

20

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-58941 20 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1241

788072 3553729

20

Český jazyk pro 3.ročník ZŠ s vílou

Hvězdičkou - pracovní sešit (čtení s

porozuměním)

3000-3360 20 ks 55,00 0,00 %    55,00 A6421

788087 5911479

20

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ

479-306 20 ks 69,00 14,49 %    59,00 B3611

788075 6310089

20

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ  -  ZDARMA

479-306 1 ks 69,00 100,00 %    0,00 B3611

788075 6310089

1

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

   4 960,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 13,99

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  4 960,00   450,87  4 509,13CELKEM

  4 960,00   450,87  4 509,13snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/1



OPN20190017Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5878 20 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1241

788072 3553659

20

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-58941 20 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1241

788072 3553729

20

Český jazyk pro 3.ročník ZŠ s vílou

Hvězdičkou - pracovní sešit (čtení s

porozuměním)

3000-3360 20 ks 55,00 0,00 %    55,00 A6421

788087 5911479

20

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ

479-306 20 ks 69,00 14,49 %    59,00 B3611

788075 6310089

20

Hravá slohová výchova 3 - pracovní sešit

pro 3.ročník ZŠ  -  ZDARMA

479-306 1 ks 69,00 100,00 %    0,00 B3611

788075 6310089

1

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

   4 960,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 13,99

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  4 960,00   450,87  4 509,13CELKEM

  4 960,00   450,87  4 509,13snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/1



OPN20190020Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika pro 5.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5951 27 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1251

788072 3547269

27

Matematika pro 5.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-5952 27 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1251

788072 3557859

27

Český jazyk pro 5.ročník ZŠ - pracovní

sešit (čtení s porozuměním)

3000-5560 27 ks 51,00 0,00 %    51,00 A6723

788087 5914829

27

Hravá slohová výchova 5 - pracovní sešit479-506 27 ks 69,00 14,49 %    59,00 B3611

788075 6310229

27

Hravá slohová výchova 5 - pracovní sešit

-  ZDARMA

479-506 1 ks 69,00 100,00 %    0,00 B3611

788075 6310229

1

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

   6 588,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 19,81

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  6 588,00   598,85  5 989,15CELKEM

  6 588,00   598,85  5 989,15snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/1



OPN20190021Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 13.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

13.06.2019

27.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Matematika pro 5.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

200-5951 31 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1251

788072 3547269

31

Matematika pro 5.ročník ZŠ - 2.díl

pracovní sešit

200-5952 31 ks 67,00 0,00 %    67,00 A1251

788072 3557859

31

Český jazyk pro 5.ročník ZŠ - pracovní

sešit (čtení s porozuměním)

3000-5560 29 ks 51,00 0,00 %    51,00 A6723

788087 5914829

29

Poznámka: NP, FA na prodejnu U.H.

   5 633,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 18,05

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  5 633,00   512,04  5 120,96CELKEM

  5 633,00   512,04  5 120,96snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/1



OPN20190023Objednávka přijatá

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876

Nad Školou 1876

75501 Vsetín

IČ : 60990368 DIČ :

Česká republika

Tel: 571 437  905 200

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 14.06.2019

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

14.06.2019

28.06.2019

079149

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, Nad Školou 1876, 75501 VsetínDodací adresa:

Způsob platby:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Počet MJKatalog Před

slevou

Po slevě/MJ UmístěníSlevaPoložka Zbývá

Moje první psaní - uvolňovací cviky s

říkadly pro 1. ročník ZŠ

19-155 60 ks 33,00 17,00 %    27,39 A7423

788072 8936909

60

Skládací abeceda NOVĚ19-160 60 ks 24,00 17,00 %    19,92 A681260

Já a můj svět pro 1.ročník ZŠ  - pracovní

učebnice prvouky

19-171 60 ks 92,00 17,00 %    76,36 A7422

788072 8987259

60

Slabikář pro 1.ročník ZŠ - BROŽOVANÝ

(nová řada)

19-190 60 ks 99,00 17,00 %    82,17 A7111

788072 8989099

60

Živá abeceda pro 1.ročník ZŠ - učebnice

(nová řada)

19-191 60 ks 65,00 17,00 %    53,95 A7422

788072 8930039

60

Písanka pro 1.ročník ZŠ - 1.díl  (nová

řada)

19-192 60 ks 19,00 17,00 %    15,77 A7433

595606 7001858

60

Písanka pro 1.ročník ZŠ - 2.díl  (nová

řada)

19-193 60 ks 19,00 17,00 %    15,77 A7433

785606 7001969

60

Písanka pro 1.ročník ZŠ - 3.díl  (nová

řada)

19-194 60 ks 19,00 17,00 %    15,77 A7433

595606 7002088

60

Písanka pro 1.ročník ZŠ - 4.díl  (nová

řada)

19-195 60 ks 19,00 17,00 %    15,77 A7433

595606 7002158

60

Hry se slabikami k Živé abecedě pro

1.ročník ZŠ

19-198 60 ks 33,00 17,00 %    27,39 A7432

788072 8969679

60

Matematika pro 1.ročník ZŠ - 1.díl200-5149 60 ks 99,00 17,00 %    82,17 A1241

788072 3552979

60

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická1/2



OPN20190023Objednávka přijatá

Matematika pro 1.ročník ZŠ - 2.díl200-5150 60 ks 99,00 17,00 %    82,17 A1241

788072 3552809

60

Matematika pro 1.ročník ZŠ - 3.díl

pracovní učebnice

200-5828 60 ks 63,00 17,00 %    52,29 A1241

788072 3558159

60

Matematika pro 1.ročník ZŠ ( Karty s

čísly-geometrické útvary )

200-5856 60 ks 18,00 17,00 %    14,94 A1231

856120 1000085

60

Notýsek text s předměty pro 1.a 2.ročník

na každý měsíc dvě stránky po týdnech

250-042 60 ks 18,00 17,00 %    14,94 A2031

592032 0010848

60

Učím se znát hodiny - pracovní sešit250-097 60 ks 29,00 17,00 %    24,07 A1561

592032 0006988

60

Procvičujeme Matematiku 1 - pracovní

sešit pro 1.ročník ZŠ

250-161 60 ks 36,00 17,00 %    29,88 A1561

592032 0005998

60

Slabiky s obrázky - 30 barevných karet

pro práci žáků

38-014 60 ks 36,00 17,00 %    29,88 A0732

000000 0061171

60

Poznámka: NP, Fa na prodejnu U.H.

Akce ČJ 1 (2 třídy)

Akce JMS 1 (2 třídy)

Sleva: 17,00%

   40 836,00 KčCelková částka

Celková váha [kg]: 147,54

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  40 836,00  4 098,18  36 737,82CELKEM

  3 884,40   674,34  3 210,06základní 21 %

  1 643,40   214,30  1 429,10snížená 15 %

  35 308,20  3 209,54  32 098,66snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Olga Jablonická Vytiskl(a):Olga Jablonická2/2


